PG-202G.- PORMENOR DE GASTOS POR GRUPO DE PROGRAMAS HOJA: 1

Area Grupo Programa EJERCICIO
EGARSAT 4 43 2022
GRUPO:GESTION DEL PATRIMONIO

CAC
ARQ | TOTAL
Pic EXPLICACION DEL GASTO
vure POR CAPITULO
5 (LJ cTJ ECRCONCELC Y ARTICULO
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 77,05
72 A LA SEGURIDAD SOCIAL 77,05
720 A LA SEGURIDAD SOCIAL 77,05

4  ALATESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 77,05

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 77,05

TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS 77,05
8 ACTIVOS FINANCIEROS 20.634,55
80 ADQUISICION DE DEUDA DEL SECTOR PUBLICO 20.634,55
800 A CORTO PLAZO 8.686,69
801 A LARGO PLAZO 11.947,86

TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS 20.634,55

TOTAL PRESUPUESTO 20.711,60

(Importes en miles de euros)



	D
	1
	2

	2
	3



